Tempus Quadragesimæ, Dominica II
et
In Transfiguratione Domini, Die 6 augusti

Antiphona ad offertorium

IV A

F a-ci- ámus hic * tri- a tabernácu- la: ti-bi u-
num, Mó- y-si u-num, et E-lí- æ u-num.

Psalmus 132

¶ Y. 1 Ecce quam bonum et quam iucún-dum * habitá-
re fratres in u- num. Ant. Fa-ci- ámus hic.

- 2 *Sicut unguéntum óptimum in cápite, * quod descéndit in barbam, barbam Aaron. Ant. Faciámus.*
- 3 *Quod descéndit in oram vestiménti eius: * sicut ros Hermon, qui descéndit in montes Sion. Ant. Faciámus.*
- 4 *Quóniam illic mandávit Dóminus benedictiōnem, * et vitam usque in sæculum. Ant. Faciámus.*